
  

ZARZĄDZENIE NR 515/2023 

WÓJTA GMINY NAREWKA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

2023 r, poz. 1270 ze zmianami) oraz § 12 ust. 2 i 4 Uchwały Nr XLIII/291/2022 Rady Gminy Narewka z dnia 

28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Narewka na rok 2023 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem: 43 567 799,69 zł, w tym: 

- bieżące: 23 832 926,69 zł 

- majątkowe: 19 734 873,- zł 

2) wydatki ogółem:  46 484 766,69 zł, w tym: 

- bieżące: 23 649 957,69 zł 

- majątkowe: 22 834 809,- zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Narewka 

Jarosław Gołubowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 lutego 2024 r.

Poz. 900



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 515/2023 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2023 ROK 

Rodzaj zadania: Własne                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 44 757 967,86 21 923 158,86 18 220 039,86 8 877 899,40 9 342 140,46 1 523 242,00 942 654,00 987 223,00 0,00 250 000,00 22 834 809,00 22 834 809,00 3 339 198,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 757 967,86 21 923 158,86 18 220 039,86 8 877 899,40 9 342 140,46 1 523 242,00 942 654,00 987 223,00 0,00 250 000,00 22 834 809,00 22 834 809,00 3 339 198,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
 i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 216 931,00 1 216 931,00 176 731,00 133 210,00 43 521,00 0,00 1 040 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 831,00 -2 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 831,00 2 831,00 2 831,00 2 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 216 931,00 1 216 931,00 179 562,00 136 041,00 43 521,00 0,00 1 037 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 1 182 244,00 1 182 244,00 142 044,00 132 604,00 9 440,00 0,00 1 040 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 831,00 -2 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 831,00 2 831,00 2 831,00 2 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 182 244,00 1 182 244,00 144 875,00 135 435,00 9 440,00 0,00 1 037 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 040 200,00 1 040 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 831,00 -2 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 037 369,00 1 037 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 037 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 18 889,00 18 889,00 18 889,00 18 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 443,00 2 443,00 2 443,00 2 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 332,00 21 332,00 21 332,00 21 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 113 252,00 113 252,00 113 252,00 113 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 328,00 328,00 328,00 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 580,00 113 580,00 113 580,00 113 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 463,00 463,00 463,00 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 523,00 523,00 523,00 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 726 798,83 1 726 798,83 634 718,83 186 911,64 447 807,19 0,00 1 092 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 831,00 -2 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 831,00 2 831,00 2 831,00 2 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 726 798,83 1 726 798,83 637 549,83 189 742,64 447 807,19 0,00 1 089 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 900



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 515/2023 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN 

Dokonuje się przesunięć między paragrafami w planie wydatków budżetowych w ramach działów z potrzeb 

wynikających z bieżącej działalności. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 900


		2024-02-14T13:50:26+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




